

Krisecenter Vejle Ådal ApS

Førstballe 1, Randbøl

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 31 84 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Lars Brinkmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krisecenter Vejle Ådal ApS Førstballe 1 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 41 31 84 22
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Brinkmann Addi Marie Bom Karsten Andersen Mads Peter Villadsen
Direktion	Conny Staub Kessler
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive krisecenter for voldsramte kvinder inden for rammerne af den sociale lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.418 t.kr. mod 6.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.213 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Regnskabsåret blev i 2021 omlagt til at følge kalenderåret, hvorfor sammenligningstallene kun er 6 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterfølgende begivenheder, der påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.418.232	6.782.911
1 Personaleomkostninger	-13.254.114	-6.333.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.078	-139.870
Driftsresultat	2.853.040	309.488
Øvrige finansielle omkostninger	-13.590	-3.055
Resultat før skat	2.839.450	306.433
Skat af årets resultat	-626.729	-72.025
Årets resultat	2.212.721	234.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.212.721	234.408
Disponeret i alt	2.212.721	234.408

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.553.030	1.099.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.030</u>	<u>1.099.180</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
4	Deposita	83.000	194.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.000</u>	<u>234.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.636.030</u>	<u>1.333.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.281.525	932.106
	Andre tilgodehavender	155.097	66.029
	Periodeafgrænsningsposter	25.957	15.550
	Tilgodehavender i alt	<u>1.462.579</u>	<u>1.013.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.642.905</u>	<u>801.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.105.484</u>	<u>1.815.177</u>
	Aktiver i alt	<u>4.741.514</u>	<u>3.148.357</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.340.298</u>	<u>704.860</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.400.298</u>	<u>744.860</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.791</u>	<u>15.238</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.791</u>	<u>15.238</u>
Gældsforpligtelser			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>356.362</u>	<u>537.344</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.362</u>	<u>537.344</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	180.980	180.980
	Gæld til pengeinstitutter	480	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.752	390.770
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.005
	Selskabsskat	809.110	187.088
	Anden gæld	<u>475.741</u>	<u>1.065.072</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.944.063</u>	<u>1.850.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.300.425</u>	<u>2.388.259</u>
	Passiver i alt	<u>4.741.514</u>	<u>3.148.357</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	470.452	510.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>234.408</u>	<u>234.408</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	704.860	744.860
Kontant kapitaludvidelse	20.000	10.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.212.721	2.212.721
Overført til overført resultat	0	-10.000	10.000	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-587.283</u>	<u>-587.283</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>2.340.298</u>	<u>2.400.298</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.563.845	5.585.974
Pensioner	1.442.581	648.092
Andre omkostninger til social sikring	89.271	42.505
Personaleomkostninger i øvrigt	158.417	56.982
	<u>13.254.114</u>	<u>6.333.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.414.966	1.359.547
Tilgang i årets løb	764.928	55.419
Kostpris 31. december 2022	<u>2.179.894</u>	<u>1.414.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-315.786	-175.916
Årets afskrivninger	-311.078	-139.870
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-626.864</u>	<u>-315.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.553.030</u>	<u>1.099.180</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	194.000	194.000
Tilgang i årets løb	12.000	0
Afgang i årets løb	<u>-123.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>83.000</u>	<u>194.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>83.000</u>	<u>194.000</u>

	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt 31/12 2022	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	<u>537.342</u>	<u>180.980</u>	<u>356.362</u>	<u>0</u>
	<u>537.342</u>	<u>180.980</u>	<u>356.362</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 1.051 tkr. lejemålene er uopsigelige frem til 1. juni 2023 og 1. maj 2024, hvilket giver en samlet forpligtelse på 1.880 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber, dog kun frem til 13. juli 2022 hvor sambeskatningen ophører, for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.